νιγμα-

ftus plerisque videar, et calumniatorio inge-  
nio; publicus quidam accusator ab iis propriea-  
dictus. Veram tamen, quandoquidem licet, et  
praeconio editum est, et tu das, Jupiter, orandi  
cum auctoritate facultatem, sine metu dicam:

3. Multi nimirum, inguem, non contenti  
nostri se confessus factos esse particeps, et ae-  
quo nobiscum jure epulari, idque cum ex al-  
tera parte mortales sint, suos insuper ministros  
et sui chori sodales eduxere in caelum, et fur-  
titum in album setulerunt, qui nunc aequaliter  
et de viscerationibus partem et de sacrificiis  
accipient, ne tributum quidem incolat et nobis  
solventes. JUP. Noli quidquam obscura signi-  
ficac. Op. T. VIII. X

ταγματικῶς, ὡς Μῆμος, ἀλλὰ σεφῶς καὶ διαιρέμδην λέγει, προστιθείει καὶ τάκισμα. γάν γαρ  
εἰς τὸ μέσον ἀπέρριπται τοι ὁ λόγος, ὡς τελείως  
σιμάζειν καὶ ἐθερμάνειν· ἀλλοτε ἔλλοι τοῖς  
λεγομένοις. χρὴ δὲ παρέησταισην οὕτα, μηδὲν  
ἀκυρεῖν λέγειν.

ΜΩΜ. Εὖγε, ὡς Ζεῦ, ὅτι καὶ παροτρύνεται  
με πρὸς τὴν παρέησίαν, ποιεῖς γάρ τοτε βασιλικὸν, ὡς ἀληθῶς, καὶ μεγαλόφρον, ὡς εἴρω  
καὶ τάκισμα. ὁ γάρ τοι γενναιότατος Διόνυσος,  
ἡμιάνθρωπος ἂν, εἰδὲ "Ελλην μητρόθεν, ἀλλὰ  
ΣυροΦοργικός τίνος ἐμπόρε, τῷ Κάδμῳ, 3)

Εὐγε-

ficatione, Mome, dicere: sed diserte, et verbis propriis eloquere, adjecto etiam nomine. Nunc  
enī in medium tibi projecta oratio est, ut  
conjiciant multi, et alias alium tuis dictis accommodent. Oportet autem te, qui libertatem in dicendo profitearis, nihil dubitare dicere.

4. ΜΩΜ. Praeclare sane, Jupiter, facis,  
cum ad dicendi me libertatem inciras, regie  
istuc profecto facis et magno animo. Itaque  
nomen etiam dicam. Nempe praeclarus ille  
Bacchus, semihomo, ne Graecus quidem mater-  
no genere, sed vectoris Syrophoenicis, Cadmi,

ex

3. ἀντόρου τοῦ Κάδμου]. Puto hic ἀντόρος  
Homeri intellectu, Deorum lingua, dici,  
tum ex vi originis suae eum notat, qui

mare

δυγκωμαδέν, ἀλλακας ἡξιεθι τῆς αἰθανατίας,  
οῖος μὲν αὐτὸς ἐστι, & λέγω, ὅτε τὴν μίτραν,  
ὅτε τὴν μέδην, ὅτε τὸ Βάδισμα πάντες γέρε,  
είμαται, ὅρατε, ὡς θῆλυς καὶ γυναικεῖος τὴν φύ-  
σιν, ἡμαμανής, ἀνεράτα ἔωθεν ἀποπνέων. οὐ δέ  
καὶ ὅλην Φρατρίαν εἰσεποίησεν ἡμῖν, καὶ τὸν  
ζεφόρον ἐπαγόμενος πάρεστι, καὶ Θεός ἀπέΦηνε,  
τὸν Πάνα, καὶ τὸν Σελήνην, καὶ Σατύρον,  
ἀγρο-

ex filia nepos, postquam immortalitate digna-  
tus est, qualis ipse sit, non dico, neque ab  
mitram, neque ebrietatis caussa, neque ob  
incepsum. Omnes enim, puto, videtis, quam  
muliebris sit et effeminatus natura, semifurip-  
sus, merum a summo inde mane redolens.  
At ille tota nos tribu auxit, et suum secum  
chorum adducens adest, Deosque fecit Panu